АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.08.2023                                                                                   № 571

г. Оха

О создании рабочей группы  по

оценке коррупционных рисков

в администрации муниципаль-

ного образования городской

округ «Охинский»

В соответствии с подпунктом 2.1.1. пункта 2 раздела II Положения об

оценке коррупционных рисков в администрации муниципального образования

городской округ «Охинский», утвержденного постановлением администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 14.08.2023

№ 506, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования город-

ской округ «Охинский» Сахалинской области,

1. Утвердить состав рабочей группы по оценке коррупционных рисков в

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сахалинский нефтя-

ник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального обра-

зования городской округ «Охинский»www.adm-okha.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на за-

местителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» Н.В. Нуйкину.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»             Е.Н. Михлик

http://www.adm-okha.ru/

Утвержден

распоряжением администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 21.08.2023 № 571

СОСТАВ

рабочей группы по оценке коррупционных рисков

в администрации муниципального образования

городской округ «Охинский»

Нуйкина Н.В. - заместитель главы муниципального образования город-

ской округ «Охинский», заместитель главы админи-

страции муниципального образования городской округ

«Охинский», председатель рабочей группы

Земцова М.А. - заместитель главы муниципального образования город-

ской округ «Охинский», заместитель главы админи-

страции муниципального образования городской округ

«Охинский», заместитель председателя рабочей группы

Шумеева С.Э. - инспектор-делопроизводитель отдела кадров, муници-

пальной службы и взаимодействия с правоохранитель-

ными органами администрации муниципального обра-

зования городской округ «Охинский», секретарь рабо-

чей группы

Члены рабочей группы:

Киселев Д.В. - председатель Совета ветеранов Великой Отечественной

войны, вооруженных сил и правоохранительных орга-

нов

Канащенко Н.С. - начальник отдела правового обеспечения администра-

ции муниципального образования городской округ

«Охинский»

Петров А.В. - начальник отдела муниципального заказа администра-

ции муниципального образования городской округ

«Охинский»

Чуракова А.В.

- главный редактор МАУ «Редакция газеты «Сахалинский

нефтяник» муниципального образования городской

округ «Охинский»